
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« l b  У> О  5  2 0 12 г. № №£
г.Томск

Об утверждении Устава 
муниципального бюджетного 
учреждения «Межпоселенческая 
центральная библиотека Томского 
района» в новой редакции

В целях реализации распоряжения Администрации Томского района от 05.10.2010 
№ 313-П «О реализации Федерального закона от 8 мая 2010 № 83-Ф3 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», на основании «Положения о порядке осуществления функций и 
полномочий учредителя бюджетного учреждения муниципального образования «Томский 
район», утвержденного постановлением Администрации Томского района от 22.02.2011 
№ 35,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая 
центральная библиотека Томского района» в новой редакции, согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая 
центральная библиотека Томского района» М.Г.Никифоровой осуществить регистрацию 
новой редакции Устава муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая 
центральная библиотека Томского района» в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации - начальника Управления по социальной политике 
В.П. Железчикова.

Глава Томского района

V 5'  <&

М.Г. Никифорова 
92 40 19


